ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2013/2014 г.

ИНДОЛОГИЯ – І КУРС
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	Практ. хинди

д-р Маринова

20
	  Практ. хинди

Л. Денева

20
	ЛТЗ упр. 
------------- з. 1
Език. упр. 
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	Практ. хинди

Л. Денева

20
	Езикознание

лекция

         з. 1
	Практ. хинди

Л. Денева

35
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	Практ. хинди

д-р Маринова

20
	У в о д   в индологията

проф. Евтимова

20                             20
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	Практ. хинди

д-р Маринова

20
	Л  Т  З

лекция

з. 1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА
за зимен семестър на учебната 2013/2014 г.

ИНДОЛОГИЯ – ІІ КУРС
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	  
	Морф. и синт.

доц. Русева

29
	П р а к т и ч е с к и  хинди

20                                   20 

Л. Денева               Л. Денева


	Практ. хинди

д-р Маринова

20
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	Ведическа литература

проф. Братоева

6 А
	П р а к т и ч е с к и  хинди

6 А                                   6 А 

Л. Денева               Л. Денева


	
	

	Четвъртък


	
	Санскрит             Санскрит

доц. Русева        доц. Русева

6 А                                    6 А
	Ведич. литер.

проф. Братоева

6 А
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	Средновековна и нова история

на Индия

гл.ас. Камова

20                               20
	Практ. хинди

д-р Маринова

20
	
	

	Събота


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА
за зимен семестър на учебната 2013/2014 г.

ИНДОЛОГИЯ – ІІІ КУРС
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	Санскрит                   Санскрит

доц. Русева             доц. Русева

20                                       20
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	Среднов. л-ра

доц. Соколова

6 А
	Урду                              Урду

проф. Евтимова

6 А                                6 А
	
	
	
	

	Сряда
	
	Практ. хинди

гл.ас. Ганчева

20
	Среднов. л-ра

доц. Соколова

20
	Практически    х  и  н  д  и

д-р Джаялакшми

20                                      20
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	Практ. хинди

Е. Константи-нова

29
	Практ. хинди

Е. Константи-нова

29
	
	
	Теор. на прев.

гл.ас. Ганчева

6 А
	Теор. на прев.

гл.ас. Ганчева

6 А
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА
за зимен семестър на учебната 2013/2014 г.

ИНДОЛОГИЯ – ІV КУРС
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	Практ. хинди

Е. Константи-

нова     6 А
	Практ. хинди

Е. Константи-

нова    6 А
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	Филос. на

Изтока
проф. Камбуров Ректорат 41
	
	Практически    х  и  н  д  и

д-р Джаялакшми

21 A                                     21 A
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	Практ. хинди

гл.ас. Ганчева

21 A
	Диалектолог.

проф. Евтимо-

ва

21 A
	Религии на Индия

доц. Соколова

21 A
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2013/2014 г.

МАГИСТРИ – ИНДОЛОГИЯ (неспециалисти, подготвителна)
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	Практ. хинди

д-р Маринова

20
	  Практ. хинди

Л. Денева

20
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	Практ. хинди

Л. Денева

6 A
	
	Ведическа литература

проф. Братоева

6 A
	Религии на Индия

доц. Соколова

21 A
	
	
	

	Четвъртък


	
	Практ. хинди

д-р Маринова

20
	У в о д   в индологията

проф. Евтимова

20                             20
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	Практ. хинди

д-р Маринова

20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2013/2014 г.

МАГИСТРИ – ИНДОЛОГИЯ (специалисти, ІI КУРС) задължителни дисциплини
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	Спец. ез. хинди

д-р Джаялакшми                                      20
	Аспекти на индуизма
доц. Соколова
20 
	Перс. религ. традиция

доц. Панов

20

	Вторник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	
	Ист. и култура на Пакистан

проф. Евтимова
21 A
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


